
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 

17 
0 

36 
1 

77 
12 
99 
29 
46 
10 

171 
83 
88 
38 
22 
40 

357 
87 
66 
41 

333 
8 

69 

Nome 

RAPHAEL  REIS 
RENATO CONSTANTINO 
FELIPE RABELLO 
WEBER CIMINI JR/ WILTON PENA 
WANDERSON FREITAS 
LUCAS FORESTI 
EDSON COELHO 
FERNANDO DALABONA 
THIAGO TAMBASCO 
CELIO OLIVEIRA 
ALEXANDRE  NUNES 
FLÁVIO COSTA/ FABIANO CARDOSO 
MAURO NEWENSHWANDER/ RENATO RABELO 
YURI THOME 
JOÃO  LOPES 
CÁSSIO DE PAULA 
GUSTAVO VERONEZ 
GUSTAVO MASCARENHAS 
RODRIGO MORENO/ LUIS FILGUEIRAS 
JOÃO  LEMOS 
EDUARDO DORIGUEL 
RICARDO LIMA/ EDGAR AMARAL 
LEONARDO VINICIUS/ MILTOM SANTOS 

Cidade 

BRASILIA 
BELO HORIZONTE 

JOÃO MONLEVADE 
BRASILIA 
NOVA LIMA 
GOIANIA 
SÃO PAULO 
BELO HORIZONTE 

BELO HORIZONTE 
BRASILIA 
CURVELO 
GOIANIA 
CURVELO 
JUIZ DE FORA 
SÃO PAULO 
SÃO PAULO 

Melhor Tempo 

2:25.096 
2:25.709 
2:26.254 
2:26.468 
2:27.213 
2:27.510 
2:27.576 
2:27.725 
2:28.228 
2:29.146 
2:29.316 
2:29.436 
2:29.925 
2:31.129 
2:32.228 
2:33.588 
2:35.188 
2:36.934 
2:37.131 
2:37.578 
2:37.586 
2:40.158 
2:43.824 

Diff 

0.613 
1.158 
1.372 
2.117 
2.414 
2.480 
2.629 
3.132 
4.050 
4.220 
4.340 
4.829 
6.033 
7.132 
8.492 

10.092 
11.838 
12.035 
12.482 
12.490 
15.062 
18.728 

Total Tempo 

30:37.582 
31:41.938 
30:10.640 
20:43.950 
25:48.246 
23:33.547 
19:44.294 
31:20.431 
25:09.987 
30:12.657 
30:12.089 
23:41.695 
31:19.800 
30:01.295 
30:05.195 
30:35.422 
13:55.824 
17:11.787 
8:17.676 
6:02.049 

30:55.733 
26:26.707 
6:39.990 

Classificado pela melhor volta
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MIRIAM BATISTA/LUIZ AUGUSTO 

MARCUS OLIVEIRA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Carlinhos Romagnolli 

1ª ETAPA - GP GERAIS 
Carros Marcas & Pilotos Minas Gerais 2016 

1º Evento - 1º Treino Livre 

Treino (30:00 Tempo) iniciado em 13:03:00 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

02/09/2016 13:03 


